



pachet articole de birou

I.D.: 61435960

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	5.705,00 RON - 5.705,00 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Agrafe mici 33 mm 20 0,7 14 Agrafe birou 50 mm 10 2,5 25 Buretiera gel 8 3 24 Capsator A200 7 19 133 Dosare plastic cu sina 250 0,53 132,5 Fluid corector 5 3 15 Hartie Xerox A3 3 25 75 Hartie Xerox A4 350 11,25 3937,5 Lipici solid pelikan 20 10 3 30 Marker CD negru 2 2,5 5 Marker negru 5 2,5 12,5 Pixuri my tech 0,7 mm 80 0,8 64 Plicuri burduf galben B4 750 0,68 510 Plicuri mari C4 50 0,2 10 Plicuri mijlocii - B5 500 0,17 85 Plicuri mijlocii - C5 personalizate 2000 0,08 160 PARCHETUL DE PE LÂNGĂ JUDECĂTORIA BOTOȘANI 0 Post-it 38*51 5 0,8 4 Post-it 75*75 50 1,2 60 Post-it 75/100 5 2 10 Scotch mare 48x66 10 4 40 Scotch mic 19x33 10 0,68 6,8 Sfoara canepa 10 3,5 35 Capse mari 23/10 5 2,5 12,5 Capse mici 24/6 Milan 50 1,25 62,5 Capse mijlocii 23/15 5 2,5 12,5 Clips 19 mm 10 0,2 2 Clips 32 mm 22 0,3 6,6 Clips 51 mm/12 set 22 0,55 12,1 Creion 10 0,5 5 Elastice birou-pungi 3 1,5 4,5 Evidentiator roz+verde 10 2,5 25 Folii plastic 300 0,07 21 Hartie ambalaj 50 0,2 10 Marker albastru 3 2,5 7,5 Perforator mare h-30 4 19 76 Post-it steag 5 culori 44*12,7 1 2,5 2,5 Scotch mijlociu 25x66 2 2,5 5 Sfoara bumbac cusut dosare 10 3,5 35 Solvent fluid corector 2 3,5 7 Tus stampila rosie 1 10 10 5705
